ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 15 августа 2019 г. N 1822-р

Дополнить перечень федеральных учреждений, в которых условия оплаты труда руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров могут быть установлены без учета предельного уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, главных бухгалтеров федеральных учреждений и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2012 г. N 2627-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 2, ct. 153; N 39, ct. 5011; 2015, N 12, ct. 1799; 2016, N 51, ct. 7391; 2017, N 33, ct. 5257; N 43, ct. 6371; 2018, N 20, ст. 2879; N 40, ст. 6165), разделом III(1) следующего содержания:

"III(1). Министерство просвещения Российской Федерации

1. Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение "Международный

детский центр "Артек"

- 2. Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение "Всероссийский детский центр "Орленок"
- 3. Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение "Всероссийский детский центр "Смена"
- 4. Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение "Всероссийский детский центр "Океан".

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ